大阪公立大学様式CRB-E-05
	整理（承認）番号

西暦　　　年　　月　　日

実施状況報告書

	大阪公立大学医学部附属病院　病院長　殿

	大阪公立大学医学部附属病院臨床研究審査委員会　委員長　殿

	所属

	研究責任者（代表者）　補職名

	氏名

	下記の臨床研究における実施状況を以下のとおり報告いたします。

記
[bookmark: _GoBack]
	研究名称

	研究予定期間
	西暦　　　　年　　月　　日　～　西暦　　　　年　　月　　日

	経過報告期間
	西暦　　　　年　　月　　日　～　西暦　　　　年　　月　　日

	症例数
	目標症例数：　　　例　　　　　今年度症例数：　　　　例
累計症例数：　　　例
【研究開始日：西暦　　　　年　　月　　日】

	試料・情報の
管理状況

	外部機関への試料等の提供情報

	有害事象等の発生の有無
	· 無
· 有
（　　　　　　　　　　）

	データベース
登録状況
	□ jRCT（臨床研究実施計画・研究概要公開システム）
　 臨床研究実施計画番号：
□ UMIN(大学病院医療情報ﾈｯﾄﾜｰｸ)　登録番号：
□ 日本医師会治験促進センター　　登録番号：
□ JAPIC(財団法人日本医薬情報センター）登録番号：
【データベース登録日：西暦　　　年　月　日】
□ 研究代表施設に準じている
□ 登録していない（理由：　　　　　　　　　　　　）

	その他報告事項